
 

Dodatek č. 3  
ke smlouvě o převzetí a svozu odpadu ze dne 26.4.2022  

číslo smlouvy: 13000 51888  
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona. č 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, dle 

zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dle vyhlášky 
Ministerstva životního prostředí a Ministerstva zdravotnictví č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a posuzování 

vlastností odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“) 

(dále jen „smlouva“) 

mezi 

SAKO Brno, a.s. 
se sídlem Jedovnická 4247/2, Židenice, 628 00 Brno 
IČ: 60713470; DIČ: CZ60713470 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371 
zastoupený Ing. Karlem Jelínkem, generální ředitel 
bankovní účet: 79033621/0100  
Kontaktní údaje: 

• ve věcech smluvních: XXX, XXX, e-mail: XXX, tel.: XXX, XXX  
• ve věcech provozních: XXX, XXX, e-mail: XXX, tel.: XXX, XXX  
• dispečink: e-mail: XXX, tel.: XXX, zelená linka: 800 139 139 
 
Fakturační e-mail: 
fakturace@sako.cz 
(dále jen „zhotovitel“) 

a 

CTP Invest, spol. s r.o.  
se sídlem CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec  
IČ: 26166453; DIČ: CZ26166453  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 15647 
zastoupený Davidem Chládkem, jednatelem B a Jakubem Kodrem, jednatelem B 
Korespondenční adresa: 

CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec 
Kontaktní údaje: 

• ve věcech smluvních: XXX, XXX, e-mail: XXX, tel.: XXX  
• ve věcech operativy: XXX, XXX, e-mail: XXX, tel.: XXX  
Fakturační e-mail: 
XXX, XXX 
(dále jen „objednatel“) 
 
(zhotovitel a objednatel dále společně jako „smluvní strany“) 

v tomto znění: 

 



 

2 
 

Smluvní strany se dohodli, že smlouva se mění následovně: 
 

Mění se: 
1) čl. 3.9. smlouvy následovně: 

 „3.9 Zhotovitel je oprávněn s ohledem na vývoj inflace stanovené ČSÚ (za uplynulých 12 
po sobě jdoucích měsíců) a oborových cen na trhu (zařízení k likvidaci a zpracování 
odpadu, změny související s vývojem cen PHM aj. vstupů) předložit objednateli 
každoročně návrh nových cen smlouvy pro následující smluvní období (12 
kalendářních měsíců), a to nejpozději 60 dní před uplynutím předchozího platného 
cenového období, které je stanoveno Přílohou č. 2 smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují poté vstoupit v jednání o nových cenách formou nové Přílohy č. 2. Jakmile 
strany dosáhnou dohody, vstoupí v platnost nová Příloha č. 2, která nahradí předchozí 
přílohu počínaje datem svojí účinnosti. Nedojdou-li strany k dohodě na nových 
cenách postupem dle tohoto odstavce nebo nebude-li zhotovitelem předložen nový 
návrh, platí ujednání stávající přílohy. Objednatel se zavazuje, že se k návrhu 
zhotovitele o nové cenové nabídce vyjádří do 30 dní od předložení návrhu 
objednateli.“ 

2) Příloha č. 2 - Poskytované služby a cena, ve znění připojeném k tomuto dodatku č. 3 jako 
jeho příloha, a to s platností od 1.3.2023. 
 

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je nová Příloha č. 2 smlouvy - Poskytované služby a cena. 

 
 

Zhotovitel: Objednatel: 
V Brně dne  V Praze dne 
 
 
_____________________________ _____________________________ 
  
  

 
 
 

 Objednatel: 
 V Praze dne 

 
                                                                                           _____________________________ 
                 CTP Invest, spol. s r.o.  
 
                 Jakub Kodr 
                                                                                           jednatel B 
   

CTP Invest, spol. s r.o.  
David Chládek 
jednatel B 

SAKO Brno, a.s. 
Ing. Karel Jelínek, 
generální ředitel 



Příloha č. 2 Poskytované služby a cena 
ke smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 13000 51888  

Cenová příloha je platná od: 1. 3. 2023 do 28.2.2024 
 
 
 Původce odpadu: CTP Invest, spol. s r.o. 
 Adresa sídla: CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec  
 IČ:  26166453 
 DIČ:  CZ26166453      
 
 
1. Místo plnění, údaje o svozu a cena za plnění dle smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  

 
1.1. CTP Spilberk office Brno - Holandská 

 
Celková cena za pravidelné svozy odpadu CTP Spilberk office Brno – Holandská                                                                                           
                                                                                                 

CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: 530.815,- 

CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: 44.234,59 
 
 

1.1.1. Svoz komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 – pravidelné svozy 
 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu Svozový den Cena 

Kč/ks/rok 
Cena celkem 

Kč/rok 
Holandská 6/8 IQ CD EF 1100 l XXX XXX XXX XXX XXX 
Holandská 10 Tower B 1100 l XXX XXX XXX XXX XXX 
 Tower B 240 l XXX XXX XXX XXX XXX 
Holandská 3 Vila K+J 240 l XXX XXX XXX XXX XXX 
Holandská 1 Vila L 240 l XXX XXX XXX XXX XXX 
Holandská 7 Vila H + G 1100 l XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 



 
1.1.2. Svoz komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 
1.2.1. Svoz papíru kat. č. 20 01 01 – pravidelné svozy 
 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu Svozový den Cena 

Kč/ks/rok 
Cena celkem 

Kč/rok 
Holandská 6/8 IQ CD EF 1100 l XXX XXX XXX XXX XXX 
Holandská 10 Tower B 1100 l XXX XXX XXX XXX XXX 
Holandská 3 Vila K+J 240 l XXX XXX XXX XXX XXX 
  1100 l XXX XXX XXX XXX XXX 
Holandská 1 Vila L 240 l XXX XXX XXX XXX XXX 
Holandská 7 Vila H + G 1100 l XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 

 
 
1.2.2. Svoz papíru kat. č. 20 01 01 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 
 
1.3.1. Svoz plastu kat. č. 15 01 02 – pravidelné svozy 
 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu Svozový den Cena 

Kč/ks/rok 
Cena celkem 

Kč/rok 
Holandská 6/8 IQ CD EF  1100 l XXX XXX XXX XXX XXX 
Holandská 10 Tower B 1100 l XXX XXX XXX XXX XXX 
Holandská 3 Vila K+J 240 l XXX XXX XXX XXX XXX 



Holandská 1 Vila L 240 l XXX XXX XXX XXX XXX 
Holandská 7 Vila H + G 1100 l XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 

 
 
1.3.2. Svoz plastu kat. č. 15 01 02 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 
 

1.4.1. Svoz skla kat. č. 20 01 02  – odvoz na základě telefonické výzvy 
 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Cena 
Kč/ks/výsyp 

Holandská 6/8 IQ CD EF  240 l XXX XXX XXX 
Holandská 10 Tower B 240 l XXX XXX XXX 
Holandská 7 Vila H + G 240 l XXX XXX XXX 

 
 
 
1.5.1. Svoz BIO kat. č. 200201 – svoz na základě telefonické výzvy 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/výsyp 

Holandská 10 Tower B   120 XXX na výzvu ---- XXX 
 

1.5.2. Svoz KOVU kat. č. 200140 – svoz na základě telefonické výzvy 
Adresa Budova Objem 

nádoby 
Počet 

nádoby 
Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/výsyp 

Holandská 10 Tower B   120 XXX na výzvu ---- XXX 
 
 
 



2.1. CTP Brno - Ponávka 
 
Celková cena za pravidelné svozy odpadu CTP Brno – Ponávka 
 
 

CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: 763.280,- 

CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH:     
63.606,67 

 
2.1.1. Svoz komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 – pravidelné svozy 
 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Dornych C2   240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 C3   C1 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
  1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
 C5   - přístřešek 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
 naproti B4 - přístřešek 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
 za C8 zezadu mezi B1 a B2 

- přístřešek 
1100 XXX XXX XXX XXX XXX 

Škrobárenská 1 A1 – odpad.místnost 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Škrobárenská 3 A2 – odpad.místnost 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Škrobárenská 5 A3 – odpadová místnost 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 

Adresa BOX Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Škrobárenská 2 B1 - ABB 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B1- AG Foods Group 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B1- Amtech 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Škrobárenská 4 B2 – BEMA 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B2 - CaT CUT  240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B2 - POLYchem composite CS 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B2 - Flow - Waterjet 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B2 – Motec 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
Škrobárenská 6 B3 – Zenit 240 XXX XXX XXX XXX XXX 



 B3 - PiCaSo  240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B3 – Soliter 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B3 - Spandex 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B3 - Dworkin 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Škrobárenská 8 B4 - SAFE CRONITE cz 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B4 - Schäfer a Sýkora s.r.o. 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B4 - APM Automotive  1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B4 - Lektronix Rockwell CZ  240 XXX XXX XXX XXX XXX 
Škrobárenská 10 B5 – Free Jado 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B5 - Brased 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B5 - Mentor Media Czech  1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Škrobárenská 12 B6 - VM Automatizace 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B6 - Eletechnik Czech  240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B6 - Bystronic  1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B6 - Wűrth 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B6 - CarTec 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
  240 XXX XXX XXX XXX XXX 
Škrobárenská 14 B7 – Brammer Czech, a.s. 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B7 – Ziehl- Abegg 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
Škrobárenská 16 B8 - WIRPO s.r.o. 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 B8 – Aria Pura 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
Dornych stará část C5 – Hans Grohe 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
Dornych stará část C5 - PAULIN 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
Ponávka BOX 7 - KETRIS 240 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 

 
 
2.1.2. Svoz komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 
 
 



2.2.1. Svoz papíru kat. č. 20 01 01 – pravidelné svozy 
 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Dornych C2   240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 C5   - přístřešek 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
 naproti B4 - přístřešek 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
 za C8 zezadu mezi 

B1 a B2 - přístřešek 
1100 XXX XXX XXX XXX XXX 

Škrobárenská 1 A1 – odpad.místnost 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Škrobárenská 3 A2 – odpad.místnost 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Škrobárenská 5 A3 – odpad.místnost 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 

 
 
2.2.2. Svoz papíru kat. č. 20 01 01 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 
 
2.3.1. Svoz plastu kat. č. 15 01 02 – pravidelné svozy 

 
Adresa Budova Objem 

nádoby 
Počet 

nádoby 
Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Dornych C2   240 XXX XXX XXX XXX XXX 
 C5   - přístřešek 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
 naproti B4 - přístřešek 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
 za C8 zezadu mezi 

B1 a B2 - přístřešek 
1100 XXX XXX XXX XXX XXX 

Škrobárenská 1 A1 – odpad.místnost 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Škrobárenská 3 A2 – odpad.místnost 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Škrobárenská 5 A3 – odpad.místnost 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 



Adresa Budova BOX Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Škrobárenská 2 B1- AG Foods Group 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 

 
2.3.2. Svoz plastu kat. č. 15 01 02 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 
2.4.1. Svoz skla kat. č. 20 01 02  – odvoz na základě telefonické výzvy 
 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Cena 
Kč/ks/výsyp 

Škrobárenská 1 A1– odpad.místnost 240 l XXX na telefon XXX 
Škrobárenská 3 A2– odpad.místnost 240 l XXX na telefon XXX 
Škrobárenská 5 A3– odpad.místnost 240 l XXX na telefon XXX 

 
 
2.5.1. Svoz BIO kat. č. 200201 – pravidelné svozy 

 
Adresa Budova Objem 

nádoby 
Počet 

nádoby 
Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Škrobárenská Přístřešek naproti B4   240 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 

 
 
2.6.1. Svoz KOVU kat. č. 200140 – svoz na základě telefonické výzvy 

 
Adresa Budova Objem 

nádoby 
Počet 

nádoby 
Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/výsyp 

Škrobárenská Přístřešek naproti B4   120 XXX na výzvu ---- XXX 



3.1. CTP Brno - Vlněna 
 
Celková cena za pravidelné svozy odpadu CTP Brno – Vlněna 
 

                                                                                             
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: 416.525,- 

CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: 34.710,42 
 
3.1.1. Svoz komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 – pravidelné svozy 
 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Přízová 5, 7, 9 komplex budov F, G, H 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Vlněna 1 komplex budov A, B 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Vlněna 7 Budova E 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 

F Přízova 5 
G Přízova 7 
H Přízova 9 
AB Vlněna 1 
3.1.2. Svoz komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 
 
3.2.1. Svoz papíru kat. č. 20 01 01 – pravidelné svozy 
 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Přízová 5, 7, 9 komplex budov F, G, H 1100 XXX XXX XXX XXX          XXX 



Vlněna 1 komplex budov A, B 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Vlněna 7 budova E 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 

 
 
3.2.2. Svoz papíru kat. č. 20 01 01 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 

 
3.3.1. Svoz plastu kat. č. 15 01 02 – pravidelné svozy 

Adresa Budova  Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Přízová 5, 7, 9 komplex budov F, G, H 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Vlněna 1 komplex budov A, B 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Vlněna 7 Budova E 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 

 
 
3.3.2. Svoz plastu kat. č. 15 01 02 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 

3.4.1. Svoz skla kat. č. 20 01 02  – pravidelné svozy 
 

Adresa Budova Objem nádoby Počet nádoby Četnost svozu Cena 
Kč/ks/výsyp 

Přízová 7 komplex budov F, G, H 240 l XXX XXX XXX 



Vlněna 1/3 komplex budov A, B 240 l XXX XXX XXX 
Vlněna 7 Budova E 240 l XXX XXX XXX 

 
3.5.1. Svoz BIO kat. č. 200201 – svoz na základě telefonické výzvy 

 
Adresa Budova Objem 

nádoby 
Počet 

nádoby 
Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/výsyp 

Přízová 1  120 XXX na výzvu ---- XXX 
 
3.6.1. Svoz KOVU kat. č. 200140 – svoz na základě telefonické výzvy 

 
Adresa Budova Objem 

nádoby 
Počet 

nádoby 
Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/výsyp 

Přízová 1  120 XXX na výzvu ---- XXX - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
4.1. CTP Brno – DOMEQ I 

 
Celková cena za pravidelné svozy odpadu CTP Brno – DOMEQ I 
 

                                                                                             
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: 93.620,- 

CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: 7.801,67 
 

4.1.1. Svoz komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 – pravidelné svozy 
 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Dornych 47a DOMEQ I 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 

 
4.1.2. Svoz komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 
4.2.1 Svoz papíru kat. č. 20 01 01 – pravidelné svozy 
 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Dornych 47a DOMEQ I 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 

 
 



 
 
4.2.2. Svoz papíru kat. č. 20 01 01 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 

4.3.1. Svoz plastu kat. č. 15 01 02 – pravidelné svozy 
Adresa Budova  Objem 

nádoby 
Počet 

nádoby 
Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Dornych 47a DOMEQ I 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 

 
 
4.3.2. Svoz plastu kat. č. 15 01 02 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 

4.4.1. Svoz skla kat. č. 20 01 02  – odvoz na základě telefonické výzvy 
 

Adresa Budova Objem nádoby Počet nádoby Četnost svozu Cena 
Kč/ks/výsyp 

Dornych 47a DOMEQ I 240 l XXX výzva XXX 
 
 
 
 
 



 
 

5.1. CTP Brno – DOMEQ II 
 
Celková cena za pravidelné svozy odpadu CTP Brno – DOMEQ II 
 

                                                                                             
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: 57.150,- 

CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: 4.762,50 
 

5.1.1. Svoz komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 – pravidelné svozy 
 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Dornych  DOMEQ II 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 

 
5.1.2. Svoz komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 
 
 
 
5.2.1. Svoz papíru kat. č. 20 01 01 – pravidelné svozy 
 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Dornych  DOMEQ II 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 



CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 
 
 
5.2.2. Svoz papíru kat. č. 20 01 01 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 
 

 
5.3.1. Svoz plastu kat. č. 15 01 02 – pravidelné svozy 

Adresa Budova  Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Dornych  DOMEQ II 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 

 
 
5.3.2. Svoz plastu kat. č. 15 01 02 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

6.1. CTP Brno – DOMEQ III 
 
Celková cena za pravidelné svozy odpadu CTP Brno – DOMEQ III 
 

                                                                                             
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: 38.915,- 

CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: 3.242,92 
 

6.1.1. Svoz komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 – pravidelné svozy 
 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Dornych  DOMEQ III 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 

 
6.1.2. Svoz komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 
 
 
6.2.1. Svoz papíru kat. č. 20 01 01 – pravidelné svozy 
 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Dornych  DOMEQ III 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 



 
 
6.2.1. Svoz papíru kat. č. 20 01 01 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 
 
6.3.1. Svoz plastu kat. č. 15 01 02 – pravidelné svozy 

 
Adresa Budova  Objem 

nádoby 
Počet 

nádoby 
Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Dornych  DOMEQ III 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: xxx 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: xxx 

 
 
6.3.2. Svoz plastu kat. č. 15 01 02 – mimořádný odvoz/odvoz mimo nádobu 
 

Objem nádoby Kč/vývoz 
240l XXX 
1100l XXX 

             Pozn.: jedná se o odpad mimo nádobu 
 
 

 
V Brně, dne ………. 2023                                                     V ………………. dne ………….. 2023 
 
SAKO Brno, a.s.                                                                    CTP Invest, spol. s r.o. 

Ing. Karel Jelínek                                                                    David Chládek                                          Jakub Kodr 
------------------------------------                                                    ---------------------------------------                          --------------------------------------------- 
generální ředitel                                                                      jednatel B                                                   jednatel B 
 
 



………………………………………                                         ………………………………………………   
zhotovitel                                                                                  objednatel (razítko a podpis)            


	
	1. Místo plnění, údaje o svozu a cena za plnění dle smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:


